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Europos žmogaus teisių fondas (EFHR) su džiaugsmu praneša apie naujo projekto moksleiviams – „Esame
panašūs“ pradžią. Vienas pagrindinių šio projekto tikslų– Lietuvoje gyvenančių lenkakalbių integracijos
gilinimas, negatyvių stereotipų  apie Lenkus bei Lietuvius eliminavimas bei santykių tarp abiejų tautų, ypač
jaunimo, gerinimas.

EFHR kviečia visus 9-12 klasių lenkų ir lietuvių mokyklų mokinius iš Vilniaus ir Vilniaus rajono dalyvauti
projekte, kurio metu jaunimas turės galimybę ne tik susipažinti su bendra Lietuvos ir Lenkijos istorija, bet ir
su šias tautas jungiančia kultūra bei visuomeniniais aspektais. Norime ne tik atkreipti dėmesį į bendrą šių
kaimyninių valstybių dabartį, atkreipti dėmesį į pozityvius bendros istorijos aspektus bei prisidėti prie
tolerantiškos visuomenės ugdymo.

Projekto metu bus paskelbtas konkursas, kurio dalyviai turės pademonstruoti lietuvių ir lenkų panašumus bet
kokia jiems priimtina forma. Temos atskleidimo ir pristatymo forma – laisva (filmai, nuotraukos, piešiniai,
esė, skulptūra ir pan.). Konkurso pradžia buvo paskelbta kovo 24 dieną. Kūrybinių darbų lauksime iki
gegužės 30 dienos adresu: Europos žmogaus teisių fondas, Liepkalnio g. 103, LT-02121 Vilnius arba el.
paštu: konkursas@efhr.eu. Konkurso dalyvių ir laimėtojų laukia puikūs prizai!

Projekto metu planuojama surengti keturis integracinius susitikimus, per kuriuos bus pristatyta bendra tautų
istorija, kultūra, menas, kinematografija bei politika. Per susitikimus mokiniai turės galimybę pasinerti į
informacijos, siejančios abi kaimynines tautas, paiešką. Prie susitikimų organizavimo prisidės abiejų
tautybių mokytojai. Asmenis, norinčius dalyvauti projekte, prašome informuoti apie tai numeriu:
+37069150822 arba el. paštu: konkursas@efhr.eu.

Realizuodami projektą „Esame panašūs“ EFHR nori prisidėti prie daugiatautės ir tolerantiškos visuomenės
kūrimo bei sąmoningų ir atvirų įvairovei piliečių ugdymo. Viena geriausių priemonių tam pasiekti yra jaunimo
aktyvumo skatinimas, naudojant neformalaus ugdymo priemones. Taip pat tikimės, kad projektas prisidės
prie lenkų ir lietuvių santykių gerinimo Lietuvoje.

EFHR maloniai kviečia moksleivius ir mokytojus dalyvauti projekte. Tikimės Jūsų susidomėjimo ir aktyvumo!
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